
 
 

UCHWAŁA NR 382/XLII/23 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 266/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 6c ust. 2, ust. 2b i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 1549 oraz z 2023 r. 
poz. 877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 266/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w § 1 dodaje się lit. c) o następującym brzmieniu: 

„c) na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady oraz prowadzona jest działalność świetlic 
wiejskich i strażnic ochotniczych straży pożarnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 7380


	Uchwała

		2023-06-20T10:25:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




